
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-
2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR

SKIRIAMŲ SUMŲ PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio       d. Nr. 2V-    (1.4E)
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2021  m.

vasario 4 d. įsakymu Nr. A1-108 „Dėl Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo veiksmų plano

patvirtinimo”,  pagal  kurį  Jaunimo  reikalų  agentūra  įgyvendina  1.3.6.  priemonę  „Įgyvendinant

jaunimo garantijų iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą skatinančias programas, užtikrinti jaunimo

praktinių  įgūdžių  ugdymo  paslaugų  teikimą“,  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2022  m.

lapkričio  11  d.  įsakymu  Nr.  2V-326  (1.4)  „Dėl  Jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo  projektų

finansavimo  2023–2024  metais  konkurso  nuostatų  patvirtinimo“  ir  atsižvelgdama  į  Projektų

administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2020  m.  gruodžio  10  d.  įsakymu  Nr.  A1-1259  „Dėl  Projektų  administravimo  taisyklių

patvirtinimo“,  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.  kovo  24   d.  įsakymu  Nr.  2V-

85(1.4E)  „Dėl  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.  kovo  23  d.  įsakymo  Nr.  2V-

82(1.4E)  „Dėl  jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo  projektų  finansavimo  2023-2024  metais

konkurso rezultatų patvirtinimo” pakeitimo”  ir Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. SI-2779 (10.272 Mr)

„Dėl  projektų,  įgyvendinamų  pagal  programos  “Užimtumo  didinimas”  priemonę  “Įgyvendinti

jaunimo  garantijų  iniciatyvą  ir  kitas  jaunimo  užimtumą  skatinančias  programas”  finansavimo

pratęsimo 2024 metams:

t v i r t i n u  pridedamą Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo projektų finansavimo 2023-

2024 metais konkurso būdu 2024 metais finansuojamų programų ir skiriamų sumų sąrašą. 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė
pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas





PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m.
gruodžio    d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ  FINANSAVIMO 2023-2024
METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR

SKIRIAMŲ SUMŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Programos 
kodas

Programos 
vykdytojas

Programos 
vykdytojo 
juridinio 
asmens 
kodas

Programos 
pavadinimas

Skiriama 
suma 2024 
m., Eur

1. JRPU05796 Vilniaus 
arkivyskupijos 
Caritas

191677454 Judėti pirmyn-
Dvimetė

44,997.40

2. JRPU05813 VšĮ Užimtumo 
centras

305630041  Judam toliau
- Dvimetė

135,000.00

3. JRPU05799 Viešoji įstaiga
Telšių
jaunimo
centras

300652219  JUDAM
toliau -
Dvimetė

45,000.00

4. JRPU05671 VšĮ "Gerumo 
rankos" 

303104701 ŽINGSNIS -
dvimetė 

45,000.00

5. JRPU05808 Panevėžio
atviras
jaunimo
centras 

304377560  „Stipresnis
nei vakar" -
Dvimetė

42,000.00



6. JRPU05801 VšĮ
"Septynios
akimirkos"

304934486 Pabandom
kitaip
(dvimetis)

89,933.48

7. JRPU05802  VšĮ "Asmenybės 
ugdymo kultūros 
centras"

304158883 Jaunimo
praktinių
įgūdžių
ugdymo
paslaugų
teikimas
Klaipėdos
apskrityje
2024 m. -
Dvimetė

45,000.00

Iš viso: 446,930.88



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTŲ

FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024
METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ
SUMŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-20 Nr. 2V-365(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Došienė, Skyriaus vedėjas
Sertifikatas išduotas EGLĖ DOŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-20 15:39:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-20 15:39:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 13:00:39 – 2026-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-20
16:40:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-20 16:40:23 DBSIS


